



Meyn Holding A/S

Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 20005580

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Christian Meyn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyn Holding A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 20005580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Meyn
Ann Elizabeth Meyn
Carina Ann Meyn
Christian Meyn

Direktion

Per Meyn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og formueadministration i øvrigt samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 259 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		82.708	914.322
Personaleomkostninger	1	(611.781)	(362.406)
Af- og nedskrivninger		(105.826)	(92.160)
Driftsresultat		(634.899)	459.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.595.845
Andre finansielle indtægter		437.088	411.365
Andre finansielle omkostninger		(130.629)	(116.400)
Resultat før skat		(328.440)	5.350.566
Skat af årets resultat	2	69.619	(150.657)
Årets resultat		(258.821)	5.199.909
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(373.221)	5.086.909
Resultatdisponering		(258.821)	5.199.909

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.704.484	3.739.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.028	315.879
Materielle aktiver	3	3.949.512	4.055.338
Anlægsaktiver		3.949.512	4.055.338
Udskudt skat		2.000	0
Tilgodehavende skat		68.184	0
Periodeafgrænsningsposter		28.661	29.223
Tilgodehavender		98.845	29.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.213.362	12.072.872
Værdipapirer og kapitalandele		12.213.362	12.072.872
Likvide beholdninger		8.788.359	9.992.236
Omsætningsaktiver		21.100.566	22.094.331
Aktiver		25.050.078	26.149.669

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		740.000	740.000
Reserve for opskrivninger		264.955	268.322
Overført overskud eller underskud		22.422.648	22.792.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		23.542.003	23.913.824
Udskudt skat		0	69.000
Hensatte forpligtelser		0	69.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.309.000	1.801.484
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.309.000	1.801.484
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	2.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.400	12.200
Skyldig skat		0	90.637
Anden gæld		186.675	260.524
Kortfristede gældsforpligtelser		199.075	365.361
Gældsforpligtelser		1.508.075	2.166.845
Passiver		25.050.078	26.149.669
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	740.000	268.322	22.792.502	113.000	23.913.824
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.367)	3.367	0	0
Årets resultat	0	0	(373.221)	114.400	(258.821)
Egenkapital ultimo	740.000	264.955	22.422.648	114.400	23.542.003

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	611.781	362.406
	611.781	362.406
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	140.745
Ændring af udskudt skat	(71.000)	8.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.381	1.912
	(69.619)	150.657

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.466.000	354.257
Kostpris ultimo	3.466.000	354.257
Opskrivninger primo	362.350	0
Opskrivninger ultimo	362.350	0
Af- og nedskrivninger primo	(88.891)	(38.378)
Årets afskrivninger	(34.975)	(70.851)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.866)	(109.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.704.484	245.028

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.000	1.309.000	1.309.000
	2.000	1.309.000	1.309.000

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	12.213.362
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	252.855

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgæld udgør 1.309 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.626 t.kr.
